
Markéta M. (roman007ro) ID 522041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mém osobním bazárku :-)
  Zboží, které zde nabízím je použité i nové, pokud neuvedu jinak, budu se ho snažit vždy důkladně nafotit a popsat, na
požádání samozřejmě zodpovím další otázky a info.
  Peníze za prodané zboží použitého charakteru nevracím ani výměna zboží není možna, proto si prosím dobře rozmyslete
jestli zboží chcete zakoupit. Vyjímkou je zboží nové, nejsem obchodní prodejce ani OSVČ proto neposkytuji doklad o koupi (
paragon) ani záruční lhůtu, vrácení nového zboží lze u mne do týdne po vzájemné komunikaci emailem.
  Při převodu peněz přes účet VŽDY uvádějte Váš nick. Bez těchto údajů se platba velmi špatně identifikuje a trvá než zboží
odešlu. Po připsání peněz na účet zasílám zboží do 2-3 dnů
  Platbu očekávám od Vás do 7 dnů.
  V případě, že máte zájem o více než 2 věci, při placení platí vždy jen jedno poštovné 80,-, pokud neuvádím u inzerátu jinak.
  Na dobírku nezasílám. Děkuji a přeji příjemný nákup, Markéta :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

